
FEPUBLIKA E SHAIPERISE
GJYKATA E SHKALLiiS SE PART E JURIDIKSIONIT Tii PIIRGJITHSHEM

Nr.3771708t1482 Regi. Them. 
KoRCii 

Kors6, me dat6 19.04.2o24
NJOFTIM

ME SHPALL.IE PUBLIKE

I'ER VILLIN,TIN E SEANCf S PA.'T IMORE

PADITiiSE:

DREJTUAR: Td paditurit Kristo Maliqllari
ADRESA: fshati Sheqeras, Nd.082, H.00, Ap.000, Vreshtas, Sheqeras, 702g,Maliq

Pran6 Gjykatds sd Shkall6s se Parc tc Juridiksionit te Pdrgjithshdm Korge €sht6 duke u zhvilluar
gfykinri i gdshtjes civile meNr. 377 /708/1482 rcg. them. q6 u pCiket paleve nd'erylyqese :

I/E PADITUR:

OBJEKTI:
BAZA LIGJOR-E:

Mukades Maliqllari, e bija e Bektash dhe Zadrime, e dat€lindjes 05.04.1979,
banuese nE fshati Sheqeras, Nd.082, H.00, Ap.000, Vreshtas, Sheqeras, 702g,
Maliq.
Kristo Maliqllari, i biri i Tefik dhe Lumturije, i datdlindjes 03.07.1975, me

adres6: fshati Sheqeras, Nd.082, H.00, Ap.000, Vreshtas, Sheqeras, 7028, Maliq
Zgilidhje e martesds ligjore.

Neni 132 e vijues i Kodit td Famil.ies

Meqdn6se shtetasi Kristo Maliqllari, i paditur nd kdte gjykim, dshtd larguar nga adresa e
vendbanimit td tij,@er shkak te largimit jasht€ shtetit) dhe nuk esht6 b6rd e mundur njoftimi i tij sipas
parashikiraeve t€ nenit 129-133 t€ K.Pr.Civile, gjykata konfonn neneve 133/a dhe l3jlb te K.pr.Ci;ile
vendosi ta njoftoj6 me shpallje ate.

I padituri Kristo Maliqtlari duhet td paraqitet nd Gjykatdn e Shkallds sd Pard t6 Juridiksionit t6
Pdryiithshdm Korg6 m€ datc 05.06.2024 ora 10.30 p6r te marre pjes€ nd s6anc6 pajtimore.

Njoftimi me shpallje pdrpilohet ne 4 kopje. Njd kopje afishohet nd Gjykaten e Shkallds s6 pard t6
Juridiksionit te Pdrgiithshem Korg€ ku do td giykohet mosmarrdveshja, njti kopje nd kendin e afishimit
tC Njdsisd Administrative pcrkatese, nje kopje nd vendbanimin e fundit t6 td paditurit dhe njd kopje nd
dosje.

Njoftimi td botohet edhe nd njd rubrikd te posagme nd faqen zyrtarc ne intemet td giykatds,
dhe/ose nd njd portal elektronik kombdtar t6 krijuar per kete qellim.

Mosparaqitja e td paditurit passjell konsiderimin td njoftuar dhe gjykimin n€ munges6.
Njesia Administrative pdrkatdse duhet td p€rcjelld ne gjykatd njd konfirmim mbi ahshimin e

shpalljes dhe datdn e afishimit t6 saj.

GJYQT ARE
Gentiana LARI

Shpallja u afishua sot ne date
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PEr Gjykaten/BashkinE/Vendbanimin
(emer, mbiemer, nAshkimi) t



REPUBLiKA E SHOIPENISE

cJYKATA E sHKALLiis sE rlnii E JURIDIKsIoNTT rE piincrrrnsnEnr
KORCE

Nr.3771708t1482 Regi. Them. Korq6, me dati 19-04-2O24

N.IOFTIM
ME SHPALLJE PUBLIKE

PER LIMIN E SEANCBS P IMORE

DREJTUAR: T0 paditurit Kristo Maliqllari
ADRESA: fshati Sheqeras, Nd.082, H.00, Ap.000, Vreshtas, Sheqeras, 7028, Maliq

Pran6 Gjykates sd Shkalles sd Pard td Juridiksionit td Pdrgiithshem Kor96 esht6 duke u zhvilluar
gjykinri i gdshtjes civile me Nr. 3771708 /1482 reg. them. qd u perket paldve nddrgjyqdse :

PADITESE:

IIE PADITUR:

OBJEKTI:
BAZA LIGJORE:

Shpallja u afishua sot ne dat€

(em€r, mbiemdr, n€mhkimi)

Mukades Maliqllari, e bija e Bektash dhe Zadime, e datdlindjes 05.04.1979'
banuese nE fshati Sheqeras, Nd.082, H.00, Ap.000, Vreshtas, Sheqeras, 7028,

Maliq.
Kristo Maliqllari, i biri i Tefik dhe Lumturije, i datdlindjes 03.07.1975, me

adres€: fshati Sheqeras, Nd.082, H.00, Ap.000, Vreshtas, Sheqeras, 7028, Maliq
Zgijidhje e mafieses ligiore.

Neni 132 e vijues i Kodit tC Familjes

Meqdndse shtetasi Kristo Maliqllari, i paditur ne ketd giykim, 6shtE larguar nga adresa e

vendbanimit t€ tij,@er shkak td largirnit jashte shtetit) dhe nuk dshtd b0rE e rnundur njoftimi i tij sipas

parashikimeve te nenit 129-133 te K.Pr.Civile, gjykata konfonn neneve 133/a dhe 133,/b td K.Pr.Civile
r.endosi ta njoftojd me shpallje ate.

I padituri Kristo Maliqllari duhet tC paraqitet nd Gjykatdn e Shkall6s s€ Pard td Juridiksionit td

Pdrgjithshem Korge me date 05.06.2024 ora 1030 per te marrd pjesd nd s6anc6 pajtimore.
Njoftimi me shpallje p€rpilohet nd 4 kopje. NjO kopje afishohet n€ Gjykat6n e Shkallds sd Pard td

Juridiksionit t€ Pdrgjithshem Korg€ ku do te gjykohet mosmarrdvestrja, nje kopje nd kdndin e afishimit
te Njdsisd Administrative pdrkatdse, nje kopje nd vendbanimin e fundit te te paditurit dhe njd kopje nd

dosje.
Njoftimi te botohet edhe nd njd rubrike te posagme nE faqen zyrtare ne internet td glykatds,

dhe/ose n€ njd portal elektronik kombetar te kdjuar per ketd qellim.
Mosparaqitja e te paditurit passjell konsiderimin td njoftuar dhe gjykimin nd munges6.

Njesia Administrative pdrkatdse duhet td pdrcj elld nd gjykatE njd konfirmim mbi afishimin e

shpalljes dhe datdn e afishimit td saj
GJYQTARE

Gentiana SH ARI

Per Gjykat€n/Bashkin€/Vendban imin
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FEPUALIKA E SHQIPEBISi

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT Tii PERGJITHSHEM
KORCE

Nr.377/708/1482. DatE 19.04.2024
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;aur2( 4 4Z?LEnda: Shkres6 pErcjell6se.

Drejtuar: NjEsia Administrative Pirg, B
)

as q

Bashkelidhur po iu ddrgojmd pdr afishim, njoftimin me shpallje publike drejtuar t€ paditurit
Kristo Maliqllari, per efekt t6 procesit civil nr. rresi.them 3771708/1 482 date 02.12.2022 odr
sencen naitimore t6 dates 05.06.2024. ora 10.30.

Shdnim: Kujtojme qC nj6 kooie e shkresEs ndrciell6se sE bashku me kooien e shnallies duhet
td kthehet ne gjykatd me konfirmimin e shpalljes dhe dat0n e afishimit.

Gjykata ju t6rheq vdmendjen qE tE pdrmbushni detyrimin ligior ni lidhje me afishimin e
njoftimit me anO tE shpalljes pdr td paditurin, ku pdrvec shkresEs pErcjellise t6 ktheni n6
giykat0 dhe kopjen e shpaltjes me konfirmim t0 dat6s sE afishimit pranp institucionit tuaj.
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Gentiana
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MARRESI
EmEr, mbiemdr, N€nshkrimi,
(data e marrjes), funksioni

NEPUNESI KOMUNIKUES
Em€r, mbiem€r, Ndnshkrimi
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